1
1

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04 июля 2017 г. № 80
с. Холмогоры
О внесении изменений в муниципальную программу «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций Холмогорского муниципального района на 2016 – 2018 годы»
На основании постановления Правительства Архангельской области от  25 мая 2017 года № 210-пп «Об утверждении распределения субсидий местным бюджетам муниципальных районов и городских округов Архангельской области на реализацию муниципальных программ, предусматривающих поддержку социально ориентированных некоммерческих организаций в 2016 году», в целях исполнения Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», их формирования и реализации, утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 16 января 2013 года № 2, администрация МО «Холмогорский муниципальный район» постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций Холмогорского муниципального района на 2016 – 2018 годы», утвержденную постановлением администрации МО «Холмогорский муниципальный район» от 27 ноября 2015 года № 99.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Холмогорский вестник».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего отделом по организационной работе и местному самоуправлению администрации МО «Холмогорский муниципальный район».
Исполняющий обязанности
Главы муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

В.В. Дианов